בשלב מקדמי זה של החקירה, ראיתי לנכון להעדיף את אינטרס הציבור המבקש לחזות בהתנהלותה ללא חשש משיבוש וזאת על פני האינטרס הפרטני של המשיב לחירות.

סבורני כי ניתן להורות על מניין ימים קצר מזה שהתבקש ולאור כל המקובץ, אני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום 4.12.16 עד השעה 12:00.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ז, 01/12/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש ובהתאם לנהלי היחידה החוקרת.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ז, 01/12/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט